Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

 «Томский государственный университет систем управления
и радиоэлектроники» (ТУСУР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23»  марта  2009 г

 г. Томск

 № 99-р
О создании рабочей группы

для разработки концепции
В целях разработки Концепции инновационного развития университета

ПРЕДЛАГАЮ:
1. Создать рабочую группу в составе согласно приложению.
2. Рабочей группе подготовить и вынести на обсуждение Ученого совета проект Концепции в срок до _______.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на проректора по ___________  Фамилия И.О.
4. Канцелярии довести настоящий приказ до сведения …..
Ректор

личная подпись

И.О. Фамилия

С членами рабочей группы согласовано

Визы:

Проректор по инновационному развитию  подпись      И.О. Фамилия   дата

Начальник Юридической службы                подпись      И.О. Фамилия   дата

Руководитель подразделения
              подпись      И.О. Фамилия   дата

Птицын Иван Иванович   подпись   дата
  666-777
Приложение
к распоряжению ректора
от 23.03.2009 № 99-р

СОСТАВ
рабочей группы для разработки Концепции инновационного развития университета

Фамилия И.О. – проректор по _______ – председатель рабочей группы;

Фамилия И.О. – декан факультета ……...;
Фамилия И.О. – зав.кафедрой ……….….;

Фамилия И.О. – директор ОАО «Томский бизнес» (по согласованию).

Образец оформления распоряжения университета

PAGE
2